

## UŽSAKYMAS NEATNAUJINTAM VARŽYMUISI

UŽSAKYMO Nr.: 32

Data 2019-06-06, Vilnius

Kam

|                                              |                         |
|----------------------------------------------|-------------------------|
| Oficialus pavadinimas: UAB „Axioma servisas“ |                         |
| Kodas: 304602550                             |                         |
| PVM mokėtojo kodas: L 100011100311           |                         |
| Adresas: Ozing. 12A-1, Vilnius               |                         |
| Miestas: Vilnius                             | Pašto kodas: LT-08200   |
| El. paštas: arturas.baronas@axioma.eu        | Telefonas: +37065236616 |
| Interneto adresas (URL): axiomaservice.com   | Faksas:                 |
| Atsakingas asmuo: Artūras Baronas            | Šalis: Lietuva          |

UAB „Vilniaus vandenys“ kviečia Jus pateikti galutinę kainą žemiau nurodytoms prekėms.

|    |                                                         |                        |
|----|---------------------------------------------------------|------------------------|
| 1. | Pasiūlymą pateikti ne vėliau kaip iki (nurodyti datą)*: | 2019-06-07; 09:00 val. |
| 2. | CVP IS:                                                 |                        |

\*Pastaba: Nustatomas terminas nuo 1 iki 3 darbo dienų.

## INFORMACIJA APIE UŽSAKYMĄ

Pildo Klientas:

|                                               |                                                                                                   |
|-----------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Atsakingas asmuo:                             | Artūras Baronas                                                                                   |
| Prekių pristatymo/paslaugų atlikimo terminas: | Prekės turi būti pristatytos ir darbai atlikti per 40 darbo dienų nuo sutarties pasirašymo dienos |

Duomenys apie Užsakymą (nereikalinga išbraukti):

| Eil. Nr.                    | Prekės pavadinimas                  | Reikalaujama charakteristika                                   | Siūloma charakteristika                              | Mato vienetas | Kiekis | Vieneto kaina EUR be PVM | Viso kaina EUR be PVM |
|-----------------------------|-------------------------------------|----------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|---------------|--------|--------------------------|-----------------------|
| THĮ Vamzdyno remonto darbai |                                     |                                                                |                                                      |               |        |                          |                       |
| 1.                          | Vamzdis                             | Pagal Priedas Nr.1 Techninė specifikacija nurodytus parametrus | Atitinka techninę specifikaciją                      | Vnt.          | 1      | 78,77                    | 78,77                 |
| 2.                          | Flanšas                             | Pagal Priedas Nr.1 Techninė specifikacija nurodytus parametrus | Laisvas pasukamas flanšas PN16, dn168,3/150, AISI316 | Vnt.          | 6      | 129,74                   | 778,44                |
| 3.                          | Montavimo ir virinimo argonu darbai | Pagal sutartyje numatytus valandinius darbo įkainius           | Pagal sutartyje numatytus valandinius darbo įkainius | Val.          | 48     | 21,00                    | 1008,00               |
|                             |                                     |                                                                |                                                      |               |        | Bendra kaina be PVM      | 1865,21               |
|                             |                                     |                                                                |                                                      |               |        | PVM EUR                  | 391,69                |
|                             |                                     |                                                                |                                                      |               |        | Bendra kaina su PVM      | 2256,90               |

KLIENTO VARDU IGALIJOTAS ASMUO

Darius Stonkus

Vardas pavardė, parašas

## TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

**1. SĄVOKOS IR SUTRUMPINIMAI**

- 1.1. **Pirkėjas** – UAB „Vilniaus vandenys“  
 1.2. **Paslaugų teikėjas** – ūkio subjektas – fizinis asmuo, privatusis juridinis asmuo, viešasis juridinis asmuo, kitos organizacijos ir jų padaliniai ar tokių asmenų grupė, su kuriuo Pirkėjas sudaro sutartį.  
 1.3. **Sutartis** – Sutartis, sudaroma tarp Paslaugų teikėjo ir Pirkėjo dėl Pirkimo objekto.  
 1.4. **Prekė** – THĮ Vamzdyno remontinės detalės.

**2. PIRKIMO OBJEKTAS**

- 2.1. THĮ Vamzdyno remontinės detalės.

**3. PIRKIMO OBJEKTO APIMTYS/CHARAKTERISTIKA/ESAMA SITUACIJA**

- 3.1. Pirkimo objekto apimtys (toliau – Objektas) :

| Eil. Nr. | Prekė   | Prekės išmatavimai                                                                                                                                                                                                                             | Prekių kiekis |
|----------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 1.       | Vamzdis | Diametras – DN 168,3/150;<br>Medžiaga – Nerūdyjantis plienas AISI 316(ar kita lygiavertė medžiaga, pasižyminti neblogesnėmis antikorozinėmis ir atsparumo sąvybėmis);<br>Sienelės storis – 2 mm;<br>Ilgis – 2 m.                               | 1 vnt.        |
| 2.       | Flanšas | Medžiaga – nerūdyjantis plienas AISI 316;<br>Diametras - DN 168,3/150(ar kita lygiavertė medžiaga, pasižyminti neblogesnėmis antikorozinėmis ir atsparumo sąvybėmis);<br>Slėgio klasė – PN25;<br>Flanšo tipas – Plokščiojo suvirinimo flanšas; | 6 vnt.        |

**4. SUTARTINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO VIETA**

- 4.1. Vilniaus miesto nuotekų valykla Titnago g. 74, Vilnius

**5. REIKALAVIMAI PIRKIMO OBJEKTUI**

- 5.1. Perkamos naujos detalės , kurios bus montuojamos į esamą įrenginį privalo būti pilnai suderinti su juo.

**6. SUTARTINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO TVARKA IR TERMINAI**

- 6.1. Prekės turi būti pristatytos ir sumontuotos ne vėliau kaip per 40 darbo dienų, nuo sutarties pasirašymo dienos, Pirkėjo nurodytu adresu.

**7. PREKĖS KOKYBĖ**

- 7.1. Prekės turi būti kokybiškos ir pilnai atitikti techninėje specifikacijoje nustatytus reikalavimus. Paslaugų teikėjas prisiima atsakomybę ir pilną nuostolių atlyginimą, jei Prekės bus nekokybiškai ir dėl to Pirkėjas patirs nuostolių.